
RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 
6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril;  

De conformitat amb els articles 11.2 i 12.1 de la 
Normativa per a la creació, modificació o supressió de 
departaments i per al canvi d’adscripció d’àrea de 
coneixement del personal docent i investigador de la 
Universitat Miguel Hernández, aprovada pel Consell de 
Govern, en la sessió de 26 de setembre de 2018; 

Vist l’acord del Consell de Govern, reunit en la sessió 
ordinària de 25 de juny de 2020, pel qual s’aprova el 
canvi d’adscripció d’àrea de coneixement del professor 
Sr. César Fernández Peris; 

RESOLC 

Adscriure el professor Sr. César Fernández Peris a l’àrea 
de coneixement d’Enginyeria Telemàtica del 
Departament de Psicologia de la Salut amb efectes del 
dia 25 de juny de 2020, tot i que haurà d’atendre les 
seues obligacions acadèmiques en curso en l’àrea de la 
qual procedeix fins a la finalització de l’any acadèmic.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de 
la Generalitat Valenciana y de las competencias que 
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;  

De conformidad con los artículos 11.2 y 12.1 de la 
Normativa para la creación, modificación o supresión de 
departamentos y para el cambio de adscripción de área 
de conocimiento del personal docente e investigador de 
la Universidad Miguel Hernández, aprobada por el 
Consejo de Gobierno, en su sesión de 26 de septiembre 
de 2018; 

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en 
sesión ordinaria de 25 de junio de 2020, por el que se 
aprueba el cambio de adscripción de área de 
conocimiento del profesor D. César Fernández Peris; 

RESUELVO 

Adscribir al profesor D. César Fernández Peris al área de 
conocimiento de Ingeniería Telemática del 
Departamento de Psicología de la Salud con efectos del 
día 25 de junio de 2020, debiendo atender sus 
obligaciones académicas en curso en el área de la que 
procede hasta la finalización del año académico. 

EL RECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDdhMDFjMmMtODViOS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-10

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01039/2020

Elche, 10/07/2020

Boletín Oficial de la UMH, 14 de julio de 2020


		2020-07-14T08:00:33+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



